[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________

┌─                                                                                    ─┐

На основании статьи 5 Положения «О статусе помощника депутата Земского Собрания Чайковского муниципального района», утвержденного решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 31 мая 2006 года № 102, статьи 19 Устава Чайковского муниципального района
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Согласовать кандидатуры Дурновцевой Веры Васильевны, Макаркиной Марины Александровны и Смирновой Валентины Дмитриевны в качестве помощников депутата Земского Собрания Чайковского муниципального района по избирательному округу № 11 Котова В.Л.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения решения возложить на заместителя председателя Земского Собрания Чайковского муниципального района Кожевникова А.В.

	Председатель

Земского Собрания Чайковского

муниципального района                                                                         Н.Л. Десятков

15.02.2017

№ 90

О согласовании кандидатур помощников депутата Земского Собрания Чайковского муниципального района Котова В.Л.